РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

«/» МФКЯ 202.3 г. № Д/У

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении списка членов Общественной палаты

городского округа «город Дербент»

? В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «город Дербент» и ст.7 Положения об
Общественной палате городского округа «город • Дербент» администрация
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить список членов Общественной палаты городского округа «город
Дербент» в следующем составе:

- Ашурбекова Эльмира Ашуралиевна - корреспондент республиканской газеты
«Зори Табасарана» по Дербенту и Дербентскому району;

- Гаджимурадов Гаджимурад Ибрамович - председатель Совета ветеранов войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

- Гасанбеков Шуаиб Гасанбекович - имам мечети;
- Давудов Агаширин Давудович - проректор Социально - педагогического

института;
- Миртаибов Сеидгашим Сеидмустафаевич - ахунд Джума мечети;
- Мусаева Алла Мунхашевна - директор ГКУ РД «Социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних»;
- Рагимов Сейран Гаджиевич - генеральный директор ОАО «Радиоэлемент»;
- Терещенко Людмила Васильевна - председатель русской Общины.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дербентские новости» и
«город Дербент» в

оставляю за собой.

сайте городского округа
информа^^|щ^^|^ёкрЙМУникаЦионной сети «Интернет».

нением настоя его постановления
5? /*

ш се

■3 о V&

Глава Ш-А Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru